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
jardinage ≥0491/55.59.99

BW049988

TOURNAI appt neuf 2ch cuis
équipée terrasse libre ≤675
≥0472/619.093

AF140336

COXYDE app 2ch, pr mer àpd
≤150/sem ≥0495/28.46.85

AF140340

TOUS TRAVX peint int/ext
plafonn devis grat exc rapp
qual/px ≥0475/83.83.33

AF140343

TOURNAI prox gare
appartement état impec 80m²
2 ch lib 01/12 2é étage sans
ascenseur pas d'animaux loyer
≤550 caut 2 ms tel 069/221.242
ap 18h

AF140400

BON SECOURS app. 1 ch. à
louer, ≤400 hors charges tél:
≥0484/975.530

AF140407

TOURNAI studio tt conf
≤400 eau/gaz/élec compr
≥069/22.56.95

BW050069

BELOEIL mais rénov àl:
gde chamb buand sdb liv
cuis éq pelouse gar ≤525
≥069/68.93.61 ap 20H

AA140293

BELOEIL pet mais àl rénovée
ni cour ni jard cc maz cuis éq liv
sdb buand gd chamb gar ≤480
≥069/68.93.61 ap 20H

AA140292

LESSINES Garage idéal pour
ancêtre ≤50/m et dépôts ,garde
meuble à louer. ≥0485/104.923

AF140460

TOURNAI app à louer. Comp:
liv cui hall sdb wc 2ch cave
≤570 ≥0494/85.83.84

AF140517

À LOUER caravane résident. à
Bredene ≥0484/932.416

BW50163

FROYENNES Parc de la
Drève de Maire app 2ch tt
conf 2sdb emplac park, proche
autoroute ≤650+ch lib 1/11
≥069/220.802 -0494/103.940

BW050165

REBAIX Place 5: maison à
louer 2ch ≤555 ≥068/840.823

AA140322

TOURNAI ctre 23 r Perdue appt
1e ét 150m² 1 gr chamb tt conf
balcon asc vidéoph cave ≤700
≥069/45.46.87

AA140326

LA PANNE très beau studio
près mer gar vacances
d'automne 29/10 au 6/11 ≤200
≥069/352.226

AA140335

ST.IDESBALD (COXYDE)
appt 1ch vue mer vacances
d'automne du 29/10 au 6/11
≤250 ≥069/35.22.26

AA140336

TOURNAI prox Beffroi surf
comm + app 3ch ≤2200
≥0499/112.832

AF140232

TOURNAI Proch futur école St
Luc surf comm av petite scène
≤1500/m ≥0499/112.832

AF140563

TOURNAI gare stud meub 15m²
pers seule ≤425 ≥069/223541

BW050185

LEUZE centre à louer superbe
studio cuisine équipée, pièce
de vie, sdb, toilettes, débarras,
≤400/mois + charges
≤160 libre immédiatement
≥0470/593.820

AF140600

A 5 MIN DE LEUZE: à louer
petite maison neuve: living,
cuisine, débarras, WC, 2
chambres, sdb ≤585/mois
+ ≤95 chauffage. Libre au
01/10/2016 ≥0470/593.820

AF140601

STUDIO

KOT

IMMO

Vente

Villégiature Location
Etranger

Appartement

TOITURE

PEINTURE

JARDINAGE

MATÉRIAU

ÉLECTRICITÉ

CONSTRUCTION

Services

MAISON

GARAGE/PARKING

LOCAUX

CAMPING/CARAVANING

APPARTEMENT

Villégiature Location

DEMANDE

APPARTEMENT

Location

INVESTISSEUR

MAISON

Achat

MAISON

TOURNAI pet mais sans jard
idéal pr pers seule ou cple sans
enf. Gr hall coin cui sàm débar
cave, 1e ét: sdb 1ch bur, 2e ét:
40m² sous toiture nve solvabil
exig ≤530 ≥0472/56.33.15

AA140349

LEUZE maison 2ch living cuis
sdb jardin ≤520 ≥069/66.15.61
après 20H

AA140354

WEX – MARCHE-EN-FAMENNE

23.10
2016

PARCOURS
NATURE!

INSCRIPTIONS : 20kmdesardennes.be
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AQPSN0AL

Envoyez-le (ni précédé, ni suivi d’aucun autre mot)
par SMS au n° 6032 (1€/SMS envoyé/reçu)

ou communiquez-le depuis une ligne fixe
au 0905 23 012 (2€/appel)

GAGNANT de la semaine 38
Mots cachés : Jean-Pierre Duvinage de Tournai

Solution : CARAMBOLE Prix : 100 billets Win for Life

Les mots ci-dessous sont placés dans tous les sens dans la grille. Les lettres peuvent être
utilisées une ou plusieurs fois. Les lettres restantes forment dans l’ordre le mot-clé.

ARCHEVECHE
BUTOME
CONCARNEAU
CREATRICE
ENCRAGE
FOURBIR

GAGARINE
GENCIVE
HYDNE
IMPETUEUSE
INTERROMPU
LOSER

MINIJUPE
PEINTURES
PENIL
PSALMODIER
REMUNERER
SAINT-LOUIS

SINGALETTE
SPUMESCENT
SUCCIN
UVULAIRE

Les mots ci-dessous sont placés dans tous les sens dans la grille. Les lettres peuvent être 
utilisées une ou plusieurs fois. Les lettres restantes forment dans l’ordre le mot-clé.

ARCHEVECHE

6032
1€/SMS

envoyé/reçu

Concours jusqu’au 06/11/2016 à 23h59 – 1€/sms envoyé/reçu. 2€ par appel. Participation complète par SMS : 4 €.
La participation via ces canaux est la seule considérée comma valide. Un tirage au sort sera effectué et le gagnant
sera averti personnellement. Solution et gagnant publiés sur www.proximag.be – Helpdesk technique : 02/422 71 72
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

Not. Assoc. Bernard DOGOT
& Marie-Sylvie DEWASME

web:242859

Anseroeul
Rue Haute Vainière 21
MONT-DE-L'ENCLUS

BELLE VILLA
De plain-pied avec gar. & jard. (05 a 32 ca). Hall,
sal./s. à m., cuis. éq., véranda, w.-c., s.d.b. & 2 ch.
Gren. Abri jard. Ch. cent. gaz, dble vit. Libre le
30/04/2017 au + tard. RC.: 730,00 €.
PEB No. 20160720001330. E spec: 282 kWh/m² par
an. E totale: 36959 kWh par an.

Not. Assoc. Bernard DOGOT & Marie-Sylvie
DEWASME

web:242374

Antoing
Rue du Rocher 27 ANTOING

MAISON
Cave, hall, sal., s. à m., cuis. éq., cour. Et.: 2 ch.,
s.d.b., gren. aménag. Ch. cent. maz, 50 ca; +/-
110.000,00 €.
Not. Christian QUIEVY

web:242802

Antoing
Rue Neuve 73 ANTOING

MAISON
Cave, hall, sal., s. à m., cuis. éq. avec esp. déj., s. de
jeux, terrasse. Et.: 3 ch., s.d.d., gren. amén., Ch. cent.
maz., 02 a 17 ca.
PEB No. 20160908016793. E spec: 489 kWh/m² par
an. E totale: 83302 kWh par an.

Not. Christian QUIEVY
web:242244

Arc-Ainières
Rue Longue 5
FRASNES-LEZ-ANVAING

TRES BONNE RENOVATION
A terminer à votre goût. Maison au calme sur et
avec 04 a 80 ca. Hall ent. distribuant bur. (ou chbre),
s.d.b. (a/e présentes pr dche, bain, lav., w.-c.), sal.
(cheminée utilisable), cuis. ouv. (pré-commandée)
sur s. à m., buand. Et.: 3 pièces. Terrasse, jard.
exposé sud. Cit. ep 5.000 L, station épur. indiv., cit.
gaz. A INSTALLER: sols, escalier, chaudière gaz, prises
élect., radiateurs, portes int. Plan archi. Poss. gar. RC.
actuel: 292,00 €.
Not. Sylvie DECROYER

web:242061

Ath
Rue du Sequoïa 24 ATH

MAISON 2 FACADES
Sur 01 a. Liv., 2 pièces, cuis., sddche, annexe, 2 ch.
au 1er ét. Cave. Foy. élect. RC.: 356,00 €. E spec: 777
kWh/m² par an.

Not. Laurent BARNICH
web:241059

BAsècles
Porte à Camp 38 BELOEIL

MAISON 2 FACADES
Avec pass. lat., jard., terr., abri, pisc. et étang (03 a
05 ca). Rez: hall, sal., s. à m., cuis. éq.. et s.d.b. Cave;
1er ét.: 1 ch. et 1 pce; 2ème ét.: 2 ch. Ch. cen. maz.
Louée. RC.: 391,00 €.
PEB No. 201602925007020. E spec: 381 kWh/m² par
an. E totale: 77037 kWh par an.

Not. Emmanuel GHORAIN
web:242986

BAsècles
Rue Grande 136 BELOEIL

BELLE MAISON BOURGEOISE
Gd hall, sal., s. à m., s.d.d., cuis. éq., buand.; 1er ét.:
3 belles ch., 2ème ét.: gren. aménag. RC.: 917,00 €.
Jard. avec terrasse et atel., dble vit., ch. cent. gaz, volet
élect. en bas, f. o.

Not. Jean HUVENNE (succ. de Maître P.-E. GENIN)
web:241008

BAsècles
Rue du Carme 48 BELOEIL

GRANDE MAISON 2 FACADES
Avec jard. et gar., (RC.: 594,00 €, sup.: 06 a 40 ca).
Poss. d'acheter du terrain en plus. Rez: hall d'ent.
avec escalier vers étage, 2 pces à drte, 1 sal., liv., cuis.
non éq., arr.- cuis., petite s.d.b., w.-c., pièce vitrée,
cour, jard. Et.: gd hall de nuit, 2 gdes ch., 2 petites
ch., gren. Ch. cent. gaz (chaudière récente), simple
vit. avec volets partout, 2 caves, remises. E spec: 758
kWh/m² par an. E totale: 193644 kWh par an.

Not. Assoc. Robert JACQUES & Sylvie SURMONT
web:243124

BAugnies
Rue de Mortagne 39 PÉRUWELZ

MAISON
Sur et avec 20 a 80 ca, sal., s. à m., cuis. éq. (four,
taque, hotte, évier, frigo), buand./s.d.b. (w.-c., lav.,
bain). Et.: 3 ch., s.d.dche (dble lav., dche, chauffe-eau
élect. 200 L). Terrasse, large passage latér., annexe,
gd terrain dégagé. Feu bois, feu maz., cuve 1.200 L.
RC.: 356,00 €.
PEB No. 20110220005428. E spec: 520 kWh/
m² par an.

Not. Sylvie DECROYER
Not. François DUBUISSON

web:241416

Beclers
Rue de Condé 205 TOURNAI

AGREABLE MAISON
DE CAMPAGNE
De 2 ch., sur plus de 11 a. Plafond à voussettes, feu
à cassette, park. en façade... Idéal pour un 1er achat.
PEB No. 20160705005324. E spec: 421 kWh/m² par
an. E totale: 37506 kWh par an.

Not. Ass. Jean-Luc HACHEZ et Véronique
GRIBOMONT

web:241355

Beloeil
Rue Docteur Ronflette 39 BELOEIL

TRES BONNE MAISON
Spac. liv. avec cuis. éq., très gde véranda, 1 ch. au rez.
Et.: 3 ch. et s.d.b. Ch. cent. Jard. 05 a 10 ca.
PEB No. 20160815008817. E spec: 475 kWh/m² par
an. E totale: 113899 kWh par an.

Not. Paul Etienne CULOT
web:241893

Beloeil
Rue du Bosquet 33 BELOEIL
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
Cave, sal., s. à m., cuis., s.d.b., gar., jard. Et.: 2 ch.,
gren. aménag.; 06 a 40 ca; +/- 100.000,00 €.
Not. Christian QUIEVY
Not. Assoc. Bernard DOGOT
& Marie-Sylvie DEWASME

web:236276

leuze
Rue de Condé 71
LEUZE-EN-HAINAUT

BONNE MAISON DE RANGEE
Sur et avec 02 a, à rénover. Hall desservant 3 pces en
enfilade: liv., cuis. (évier), arr.-cuis. (avec lanterneau),
cave. Et.: hall de nuit, 3 ch. dt 1 avec lavabo et w.-
c., gren. aménageable, cour, jard., w.-c., 2 remises.
Ch. foyers gaz ville. RC.: 409,00 €. Bien vendu avec
le contenu.
PEB No. 20160917000952. E spec: 436 kWh/
m² par an.

Not. Sylvie DECROYER
web:242946

leuze
Avenue de Loudun 66
LEUZE-EN-HAINAUT

MAISON 2 FACADES
Avec pet. gar., pass. arr. et pet. jard. 01 a 90 ca. Rez:
sal., s. à m., cuis. semi-éq., s.d.b., 1 ch., 1 pce et
s.d.d. Et.: 2 ch. + dress. et gren. aménag. Ch. cent.
gaz. RC.: 644,00 €.
PEB No. 20160928009546. E spec: 447 kWh/m² par
an. E totale: 66545 kWh par an.

Not. Emmanuel GHORAIN
web:243122

leuze
Rue du Seuwoir 2D
LEUZE-EN-HAINAUT

MAISON DE RANGEE RECENTE
En face de la gare (ctre ville) avec jard. et gar. à
l'arrière. Hall d'ent., pièce réserve avec étage, w.-c.
avec lave-mains, cuis. éq., liv., pet. terr. et jard. Et.: 2
ch. (1 av., 1 arrière), s.d.b. carr., gren. aménag.
PEB No. 20160810005586. E spec: 144 kWh/m² par
an. E totale: 19292 kWh par an.

Not. Ass. Albert LOIX & Pierre-Olivier LOIX
web:241512

ligne
Chaussée de Tournai 415 ATH

MAISON
Terrain à bâtir frt de rue, pâture et maison à restaurer,
sur 09 a 90 ca. Rez: sal., liv., cuis., pièce; 1er ét.: 3
ch. Grenier, cave, annexes. Ch. foyers au maz. Cuve
neuve. RC.: 331,00 €.
PEB No. 2015101700316. E spec: 577 kWh/m² par
an. E totale: 82632 kWh par an.

Not. Laurent BARNICH
web:236159

mAuBrAy
Rue du Haut Bout 13 ANTOING

MAISON
s/23a 55ca, compr.: hall, liv., arr. cuis., cuis., bur./
chbre, buanderies, remises. Etage: 3 ch. + gren.
aménageable + cave + jard.
PEB No. 20160714007869. E spec: 636 kWh/m² par
an. E totale: 148457 kWh par an.

Not. assoc. S. BOUQUELLE
et O. MIKOLAJCZAK

web:242273

mAulde
Rue Sainte-Barbe 5 TOURNAI

FERMETTE 4 FACADES
A RENOVER
Cave, 6 pièces en enfilade à l'état de gros-œuvre.
Gar., gren. jard. sur et avec 43 a 60 ca. RC.: 319,00 €.
Not. François DUBUISSON

web:242057

mAulde
Place de Maulde, 10a et 10b
TOURNAI

IMMEUBLE D'HABITATION, DE
COMMERCE ET D'ENTREPOT
Habitation comp.: liv., cuis., 3 ch., s.d.b., gren. Maga-
sin 2 pièces + réserve. Cave, jard., cour, remise. Sur
et avec 05 a 96 ca. Libre.
Not. François DUBUISSON

web:234074

meslin-l'evêque
Rue du Breucq 33 ATH

ANCIENNE FERME
Séj., s. à m., cuis., arr.-cuis., différ. pièces, s.d.b., 2
w.-c., 2 ch., véranda, gren., cave, 2 gar., cour, jard.
Dépend., prairie. Belle sit., beau potentiel; 50 a 75 ca,
RC.: 583,00 €. E spec: 730 kWh/m² par an.

Not. Valérie DE RACKER
web:243046

moulBAix
Rue du Pont 6 ATH

MAISON
Avec terr., jard. et terrasse, sur 12 a 30 ca. Rez: sal.,
s. à m., cuis. non éq., cellier, w.-c., s.d.b. et déb. Et.:
3 ch. et gren. aménageable. Annexes et gar. Dble vit.
et ch. cent. maz.
PEB No. 20160803007108. E spec: 474 kWh/m² par
an. E totale: 67271 kWh par an.

Not. Degrève Vinciane
web:243126
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néchin
Rue du Moulin 16 ESTAIMPUIS

MAISON UNIFAMILIALE
Avec cour + remise sur 130 m² + jard non attenant
115 m². Ss-sol: cavette. Rez: hall, liv., cuis. semi-éq.,
s.d.b., w.-c., buand., local chauff.; 1er: 3 ch.; 2ème:
gren. Ch. cent. maz., dble vit. + volets, toiture refaite.
Not. Ass. Michel TULIPPE & Gaëtan QUENON

web:242944

néchin
Rue de la Reine Astrid 212 ESTAIMPUIS

MAISON BEL-ETAGE
Etat bon à rafraîchir, avec jard (+ atel. avec élect.) &
terrasse sur 1.260 m². Ss-sol: cave avec pompe. Rez:
gar., w.-c., buand. & bur.; bel ét.: liv., cuis. tte éq. &
s.d.b.; 1er: 3 ch. & débar.; 2ème: gren. Ch. cent. maz.
+ citerne avec grpe hydrophore.
PEB No. 20161008002902. E spec: 476 kWh/m² par
an. E totale: 88168 kWh par an.

Not. Ass. Michel TULIPPE & Gaëtan QUENON
web:243203

ogy
Pont Madeleine 39 LESSINES

FERMETTE
A restaurer, jardin.
PEB No. 20160323020277. E spec: 881 kWh/m² par
an. E totale: 142837 kWh par an.

Not. Serge CAMBIER
web:241011

ostiches
Chemin de Stocq 85 ATH

MAISON
Cour, pâture, annexes, gar., grange, sur +/- 12 a. Hall,
liv., 2 ch., 1 pce, cuis. Vaste gren. aménag. A rénover.
RC.: 2.758,00 €.
PEB No. 20160707023094. E spec: 959 kWh/m² par
an. E totale: 74875 kWh par an.

Not. Laurent BARNICH
web:242060

pecq
Rue de Tournai 41 PECQ

MAISON BOURGEOISE SPACIEUSE
Matér. gde qualité et tt conf., ctre ville sans nuisances
(vitrage antibruit), état impec., avec gd jard., 1 étang
avec fontaine, terrasse et gar. 2 v. avec accès arrière
et allée privative.
PEB No. 20160911001284. E spec: 216 kWh/m² par
an. E totale: 87688 kWh par an.

Not. Ass. Michel TULIPPE & Gaëtan QUENON
web:242804

pipAix
Rue de la Gare 31 LEUZE-EN-HAINAUT

BONNE MAISON D'HABITATION
Rez: corr., dble pièce, cuis. éq., s.d.b., vér. Et.: 5 ch.
Gar., rem., terr., jard. sur et avec 07 a 25 ca. RC.:
404,00 €. Ch. cent. maz.
PEB No. 20160309020642. E spec: 370 kWh/m² par
an. E totale: 68172 kWh par an.

Not. François DUBUISSON
web:238702

péruwelz
Rue de Jaunay-Clan 55 PÉRUWELZ

MAISON BOURGEOISE
(A rénover total.) avec dépend. et jard., sur 05 a 26
ca. Rez: hall, sal., s. à m./sal., cuis, arr.-cuis. Et.: 4 ch.,
s.d.b. Gar., cour, remises, jard. clôt. Poss. d'acquérir 1
terrain constructible sur 06 a 34 ca (prix du terrain de
l'ordre de 50.000,00 €). Libres à la vte.
Not. Etienne CARLIER

web:242882

péruwelz
Rue du Moulin 100 PÉRUWELZ

MAISON RENOVEE
Avec dépend. et jard., 05 a 20 ca. Rez: coul., sal./s. à
m., cuis. éq., s.d.b., w.-c., buand./chauff. Et.: palier, 3
ch. Gren. aménageable. Cave. Remise/atel., chalet de
jard., jard. Libre à la vte.
Not. Etienne CARLIER

web:243069

péruwelz
Boulevard Léopold III 37 PÉRUWELZ

MAISON RENOVEE
Avec gar. et jard., sur 03 a 50 ca. Rez: couloir, sal./s.
à m., bur., w.-c., cuis. non éq. Et.: 3 ch., s.d.b., w.-c.
2ème ét.: gren., 1 pièce. Cave, remise. Libre.
Not. Etienne CARLIER

web:243213

quArtes
Chaussée de Frasnes 987 TOURNAI

MAISON PARTIELLEMENT
RENOVEE
Avec cour, dépend. & gar. (03 a 30 ca). Rez: dble
pièce sal./s. à m., cuis. semi-éq., bur. & cave. Et.: 4 ch.
+ s.d.b. Chauf., buand., gar. 2 v. avec étage aménag.
Ch. cent. maz., dble vit. Libre à l'acte. RC.: 329,00 €.
PEB No. 20160831019461. E spec: 270 kWh/m² par
an. E totale: 50523 kWh par an.

Not. Assoc. Bernard DOGOT
& Marie-Sylvie DEWASME

web:242869

quevAucAmps
Rue du Sarrazin 4 BELOEIL

MAISON NON ATTENANTE
Avec jard., 2 ch., cuis., s.d.b., gren., gar. RC.: 425,00
€; 05 a 70 ca.
PEB No. 20160929028194. E spec: 1111 kWh/m² par
an. E totale: 135064 kWh par an.

Not. Paul Etienne CULOT
web:243123

quevAucAmps
Rue J. Wauters 144 BELOEIL

MAISON D'HABITATION
Sal., buand., gren., s. à m., cuis. semi éq., 3 ch., cave,
jard., 2 rem., 1 w.-c. ex., pergola, liv.
PEB No. 20160925007168. E spec: 467 kWh/m² par
an. E totale: 66926 kWh par an.

Not. Anthony PIRARD
web:242942

rAmegnies-chin
Clos Bon Air 3 TOURNAI

VILLA PLAIN-PIED
Hall, sal., s. à m., cuis., s.d.b., 4 ch., gar., jard. Ch. cent.
maz., 07 a, RC.: 1.001,00 €; +/- 230.000,00 €.
PEB No. 20160805014630. E spec: 421 kWh/m² par
an. E totale: 74539 kWh par an.

Not. Christian QUIEVY
web:241866

reBAix
Rue de Beaulieu 4 ATH

MAISON
Excel. état, gar., park. ext., joli jard., terr., chalet,
sur 05 a 17 ca, RC.: 711,00 €. Rez: hall, w.-c., liv. L
avec porte-fen., cuis. éq., buand.; 1er ét.: hall, 3 ch.,
s.d.b. éq. Pann. photovolt., Ch. cent. élect. accum.,
cpt tri-hor.
PEB No. 20160811019075. E spec: 420 kWh/m² par
an. E totale: 57000 kWh par an.

Not. Laurent BARNICH
web:242618

rongy
Rue de Sallenelles 21
BRUNEHAUT

MAISON DE COMMERCE
Et d'habit., s/et av. 6a 16ca de terr. Rez: local comm.
(240m²) compr.: gde surf. ouverte, 2 pces, w-c, cave,
gd gar., beau jard. av. chalet. Et.: appart compr.: séj.
av. cuis. éq., s.d.b. av. w-c, évier et baign., buand.,
3 ch., 1 pce à amén., gren. non aménageable. R.C.:
1.527,00€, chauf. cent. maz., radiat. à l'étage, air
pulsé au rez, châssis DV alu. PEB et contr. élec. du
29/06/2016, dispon. en l'étude
PEB No. 20160629018727. E spec: 312 kWh/
m² par an.

Visites: Prendre rendez-vous au 069/345184 ou
au 0476/244405
Not. Aurore DI FRANCESCO

web:242127

rumes
Rue Hector Delaissé 14 RUMES

VASTE MAISON D'HABITATION
Bien située. Rez: hall, liv., cuis., gde pièce en faç.,
réserve, s.d.b., véranda, chauff., w.-c. Et.: 3 gdes ch.
Cave, gren. aménag., jard., remise. Ch. cent. maz.
PEB No. 20130412006231. E spec: 502 kWh/m² par
an. E totale: 111997 kWh par an.

Not. Ass. Jean-Luc HACHEZ
et Véronique GRIBOMONT

web:235568

rumes
Chaussée Montgomery 78
RUMES

MAISON D'HABITATION
Avec gar., terrasse et jard., sur 420 m². Ss-sol: 1 cave.
Rez: 2 pièces, 1 pièce arr.-cuis., 1 s.d.b., 1 w.-c., 1
véranda et 1 remise; 1er: 1 palier et 3 ch.; 2ème: 1
gren. Ch. cent. maz. (chaudière Viessman neuve),
volets et citerne.
Not. Ass. Michel TULIPPE
& Gaëtan QUENON

web:242744

rumillies
Chaussée de Frasnes 96 TOURNAI

MAISON D'HABITATION
Corridor, dble pièce, cuis. semi-éq., vér., s.d.b. Et.: 4
ch., bur. Gren., cave, gar., jard. S. et avec 08 a. Ch.
cent. gaz. RC.: 733,00 €.
PEB No. 20160212010711. E spec: 555 kWh/m² par
an. E totale: 101853 kWh par an.

Not. François DUBUISSON
web:238287

tournAi
Rue de la Culture 109 TOURNAI

MAISON
Sur 01 a 70 ca, couloir, sal., s. à m., cuis. à manger,
s.d.b., véranda. Et.: 2 ch. + gren. aménag., cave, cour,
jardin, remise.
PEB No. 20160704016324. E spec: 740 kWh/m² par
an. E totale: 92242 kWh par an.

Not. assoc. S. BOUQUELLE et O. MIKOLAJCZAK
web:241541

tournAi
Rue des Carliers 6 TOURNAI

MAISON A RENOVER
Avec cour (78 ca). Rez: couloir, liv., s. à m., cuis.,
w.-c. & cave. Et.: 2 ch. + gren. Convect. gaz. Libre.
RC.: 453,00 €.
PEB No. 20140620010013. E spec: 531 kWh/m² par
an. E totale: 62055 kWh par an.

Not. Assoc. Bernard DOGOT
& Marie-Sylvie DEWASME
Not. Anne & Geneviève GAHYLLE

web:243202

tournAi
Rue du Général Piron 46 TOURNAI

MAISON
Hall, gd séj., s.d.b., w.-c., cuis. éq., bur., 3 ch. dt 1
gde. Jardin.
PEB No. 20151207011824. E spec: 378 kWh/m² par
an. E totale: 57211 kWh par an.

Not. Anne & Geneviève GAHYLLE
web:237088

tournAi
Rue Roc Saint-Nicaise 31 TOURNAI

BELLE MAISON HISTORIQUE
Au ctre Ville, jard., hall, sal., s. à m., cuis. éq. ouv.,
buand., annexe, w.-c., 4 ch., s.d.b., dressing, gre-
nier non isol., cave. Cent gaz, groupe hydro +
Poss. acquérir appart. et gar. attenants au prix de
150.000,00 €.
PEB No. 20160729011783. E spec: 702 kWh/m² par
an. E totale: 179346 kWh par an.

Not. Anne & Geneviève GAHYLLE
web:241895

tournAi
Rue Hautem 10 TOURNAI

MAISON
Couloir, sal., s. à m., cuis. non éq., pièce s.d.b., w.-c., 2
ch. à l'étage, gren. aménag. Cave, jard.
PEB No. 20160627007330. E spec: 719 kWh/m² par
an. E totale: 83395 kWh par an.

Not. Anne & Geneviève GAHYLLE
web:241517

tournAi
Rue du Tir à la Cible 11 TOURNAI

MAISON DE RANGEE
Rez: couloir, sal., s. à m., cuis., coin dche, véranda.
Et.: 2 belles ch., gren. aménageable. Extér.: cour couv.
w.-c. avec chauffage, remise, jard. Dble vit. à l'avant,
nouv. chaudière.
PEB No. 20160227006302. E spec: 532 kWh/
m² par an.

Not. Ass. Jean-Luc HACHEZ et Véronique
GRIBOMONT

web:241988

tournAi
Chaussée de Willemeau 134
TOURNAI

MAISON
A 2 pas du centre ville, 3 pièces en cours de rénov.
avec pt espace extér. Toit. refaite, châssis PVC dble
vitr. Idéal pour un premier achat personnel ou inves-
tissement. Situat. calme
Not. Ass. Jean-Luc HACHEZ
et Véronique GRIBOMONT

web:241359

tournAi
Rue as Pois 58 TOURNAI

MAISON D'HABITATION
Compr. au r-d-c: couloir, w-c, cuis. s-éq., sal., sàm,
s.d.b. Au 1er ét.: 2 gdes ch. Au 2è ét.: 1 gde ch.
mansardée. Caves
PEB No. 20160504005498. E spec: 410 kWh/
m² par an.

Not. Ass. Jean-Luc HACHEZ
et Véronique GRIBOMONT

web:240194

tournAi
Rue de la Ture 6 TOURNAI

MAISON
Comp. au rez: hall, sal., s. à m., cuis. et arr.-cuis.
avec petit grenier, s.d.b. avec w.-c. Et.: 2 ch., débar.
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